jest wymagane 

https://epzgk.enea.pl/
https://epzgk.enea.pl/
https://www.enea.pl/hd_epzgk

2. Punkty 3-8 dotyczą tylko sytuacji, kiedy wadium jest wymagane. 

3. Wykonawcy składający Oferty przed upływem terminu składania Ofert muszą wnieść wadium w wysokości: 15 000,00 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych). 

4. Wadium wnoszone jest przed upływem terminu składania Ofert, w jednej z poniższych form, zgodnie z wyborem Wykonawcy: 

4.1. przelewem, na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego; 

4.2. gwarancji bankowej; 

4.3. gwarancji ubezpieczeniowej;